
Κυριακή
Παπαζώτου
ΥΠΟΨΗΦΙΑ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ

Μαζί τα λόγ
ια...

γίνονται Πράξη

συνEργαστήκαμε
για να πετύχουμε

όλα όσα υποσχεθήκαμε
και τα καταφέραμε !
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Η Κική είναι: 
•  MSc Μηχανικός Περιβάλλοντος της Πολυτεχνικής 

Σχολής του Δημοκριτείου Πολυτεχνείου Ξάνθης 
• Mελετήτρια Περιβαλλοντικών και Υδραυλικών έρ-

γων, ιδιωτικών και δημόσιων  

Κατέχει: 
• Μεταπτυχιακό Τίτλο στην Υδραυλική Περιβάλλοντος 

του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών του Δ.Π.Θ. 
• Μεταπτυχιακό Τίτλο στην Περιβαλλοντική Μηχανι-

κή του Τμήματος Μηχανικών Περιβάλλοντος του 
Δ.Π.Θ. 

Ασκεί: 
το επάγγελμα του Μηχανικού από το 2008. 

Διαθέτει: 
• Μεγάλη εμπειρία στη διαχείριση έργων και χρηματο-

δοτικών προγραμμάτων 
• σημαντική εμπειρία στη σύνταξη και διαχείριση προ-

τάσεων για Διασυνοριακά Προγράμματα 

Εργάστηκε: 
• από το 2015-2018, ως Τεχνικός Σύμβουλος στον 

Περιφερειακό Φορέα Διαχείρισης Αποβλήτων, την 
Αναπτυξιακή Εταιρία Διαχείρισης Απορριμμάτων 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης - ανήκει στη 
συντακτική ομάδα του Περιφερειακού Σχεδιασμού 
Διαχείρισης Αποβλήτων ΑΜΘ (2016) και της Στρα-
τηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων 

• από το 2017-2019, ως Ειδική Συνεργάτιδα της Δη-
μάρχου Παρανεστίου 

Δραστηριοποιήθηκε: 
• στον τομέα της Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
• στην εκπόνηση προγραμμάτων και μελετών 
• στη διαχείριση της ποιότητας και της ποσότητας νε-

ρού των Πηγών του Δήμου μας, με μετρήσεις και 
δειγματοληψίες, με δημοσιευμένη διατριβή στον 
τομέα αυτό

Παρείχε: 
• τεχνική υποστήριξη στο έργο «Διασυνοριακός Πυ-

ρήνας Περιβαλλοντικής Συνείδησης στους Δήμους 
Δοξάτου και Μπάνιτε με την υποστήριξη του Βουλ-
γάρικου Οργανισμού Βιοποικιλότητας» στο πλαίσιο 
του Προγράμματος «Ελλάδα - Βουλγαρία 2007-
2013» και στη δημιουργία του Κέντρου Ψηφιακής 
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης στην Τ.Κ. Αγοράς 

• τεχνική υποστήριξη στην υλοποίηση του έργου 
ΕΣΠΑ για την επεξεργασία λυμάτων (βιολογικός 
καθαρισμός) του Δήμου Δοξάτου 

Συμμετείχε: 
• από το 2008, ως μέλος στο πρώτο Τοπικό Συμβού-

λιο Νέων του Δήμου Δοξάτου 
• από το 2014-2017, ως Γραμματέας στην Αντιπρο-

σωπεία του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος για 
την Ανατολική Μακεδονία 

• από το 2017-2020, ως εκλεγμένο μέλος στο Τεχνι-
κό Επιμελητήριο Ελλάδος 

• εθελοντικά στο έργο «Οι νέοι πρωτοστατούν στην 
ανάπτυξη περιβαλλοντικής συνείδησης» 

• σε ομάδες έργου για τη σύνταξη προτάσεων χρημα-
τοδότησης έργων 

• ως διοργανώτρια αλλά και ως μέλος σε workshops, 
σεμινάρια και ημερίδες στην Ελλάδα και στο Εξω-
τερικό 

Είναι: 
• από το 2019-2021, Αντιδήμαρχος Τεχνικών Έργων 

- Προγραμματισμού, Πληροφορικής, Διαφάνειας 
και Περιουσίας του Δήμου Δοξάτου 

• από το 2021 έως και σήμερα, Αντιδήμαρχος Τεχνι-
κών Έργων - Προγραμματισμού, Πληροφορικής, 
Διαφάνειας και Κοινωνικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Δοξάτου.

«Γεννήθηκα, μεγάλωσα και ζω στον 

Άγιο Αθανάσιο του Δήμου Δοξάτου. 

Είμαι ένα από τα τρία παιδιά του Λε-

ωνίδα και της Ζαφειρώς. Είμαι σύζυ-

γος του Κωνσταντίνου Παπαδόπου-

λου και μητέρα δύο κοριτσιών, της 

Σοφίας και της Ζαφειρώς»

Ποια είναι η Κική Παπαζώτου;
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ΕΠΕΝΔΥΣΑΜΕ 
ΣΤΗΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΤΗΤΑ

✓ Πραγματοποιήσαμε έργα εσωτερικής οδοποιίας ύψους περίπου 1.500.000€.
✓   Εξοπλίσαμε τον δήμο με τον παρακάτω εξοπλισμό συνολικού προϋπολογισμού περίπου 1.000.000€.

•  Δύο απορριμματοφόρα, το ένα με πλυντήριο κάδων – συνολικού προϋπολογισμού 340.000€ (ένα 
με δωρεά TAP και ένα με χρηματοδότηση από το ΥΠΕΣ). 

•  Ένα πολυμηχάνημα UNIMOG (δωρεά TAP) καθώς και αλατοδιανομέα.
•  Ένα καλαθοφόρο. 
•  Ένα καινούργιο επιβατικό αυτοκίνητο Suzuki.
•  Έναν καινούργιο κλαδοθρυμματιστή.
•  Ένα μεταχειρισμένο αυτοκίνητο 4χ4 με καινούργιο εξοπλισμό πυρόσβεσης.

✓  Ολοκληρώσαμε την προμήθεια καινούργιου φορτωτή (JCB) και δυο ημιφορτηγών ενός τόνου για τα 
συνεργεία ύδρευσης, αποχέτευσης και ηλεκτροφωτισμού. 

✓  Παραλάβαμε μόλις τον εξοπλισμό Unimog (καταστροφέας, κεφαλή κλαδέματος, λεπίδα αποχιονισμού, 
αλυσίδων χιονιού και μαχαιριών κεφαλής καταστροφέα).

✓  Και σύντομα θα παραλάβουμε εξοπλισμό JCB (κάδοι, αρίδα, σφύρα, ταχυσύνδεσμοι, κλπ).
✓  Συνεργαστήκαμε με την Περιφέρεια για την κατασκευή δρόμου Δοξάτου - Άγιος Αθανάσιος - Κεφαλάρι.
✓  Τοποθετήσαμε γραμματοθυρίδες στο Άνω και Κάτω Κεφαλάρι για τη διευκόλυνση των δημοτών μας.
✓  Τοποθετήσαμε πινακίδες σήμανσης οδών στον Άγιο Αθανάσιο.
✓  Τοποθετήσαμε σχάρες στα πεζοδρόμια Δοξάτου.

έργα εσωτερικής 
οδοποιίας 

ύψους περίπου 
1.500.000€
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ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΑΜΕ 
ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟ-

ΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

✓  Εξασφαλίσαμε προμήθεια εξοπλισμού για την υπηρεσία καθαριότητας και πρασίνου, συνολικού 
προϋπολογισμού 150.000€ όπως: νέους κάδους, καταστροφέα, τρέιλερ, αυτοκινούμενη σκού-
πα, χλοοκοπτικά και άλλα εργαλεία για την υπηρεσία ύδρευσης, άρδευσης, αποχέτευσης και 
πρασίνου. 

✓  Υλοποιούμε το έργο της κατασκευής Σταθμού Μεταφόρτωσης των απορριμμάτων προϋπολογι-
σμού 1.100.000€. 

✓  Από το 2020 συλλέχθηκαν 361 τόνοι ογκωδών απορριμμάτων (παλιά έπιπλα, στρώματα κλπ) και 
775 ΑΕΚΚ (μπάζα, υλικά κατεδαφίσεων κλπ). 

✓  Καθαρίσαμε εγκαταλελειμμένα οικόπεδα και σε πολλές περιπτώσεις προχωρήσαμε και σε κατε-
δάφιση ετοιμόρροπων κατοικιών.

✓  Το 2021 δημιουργήθηκε μια νέα υπηρεσία: Συλ-
λογή συσκευασιών γεωργικών φυτοφαρμάκων.

✓  Το 2023 κατασκευάστηκε στο αγρόκτημα του 
Καλαμώνα το σύστημα συγκέντρωσης και αποξή-
ρανσης υγρών αποβλήτων από το πλύσιμο των 
ψεκαστικών μηχανημάτων των αγροτών τύπου 
HelioSec-3m3, το μοναδικό στους Νομούς Δρά-
μας και Καβάλας. Σε κάθε σημείο υδροληψίας 
των ψεκαστικών μηχανημάτων τοποθετήθηκε κά-
δος κίτρινου χρώματος για τη συλλογή των άδει-
ων συσκευασιών γεωργικών φαρμάκων.

✓  Ανακυκλώνουμε χαρτί, χαρτόνι, ηλεκτρικές συ-
σκευές, μπαταρίες, ρούχα κ.α.

✓  Καταθέσαμε πρόταση χρηματοδότησης για γω-
νιές ανακύκλωσης, τη δημιουργία Πράσινου 
Σημείου, τον απαραίτητο εξοπλισμό για την 
ανάπτυξη του καφέ κάδου στον Δήμο μας και  
μηχανημάτων για μεγαλύτερη αυτονομία της 
υπηρεσίας περιβάλλοντος (όπως γερανοφόρο), 
εξυπηρέτηση του δημότη, καλύτερες παροχές 
και επίτευξη οικονομίας, συνολικού προϋπολογι-
σμού 2.400.000€ 

Καταθέσαμε πρόταση 
χρηματοδότησης ύψους 

2.400.000€
για την υπηρεσία 

καθαριότητας
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ΦΩΤΙΣΑΜΕ 
ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΜΑΣ

✓  Προχωρήσαμε σε επεκτάσεις ηλεκτροφωτισμού.
✓  Υλοποιήσαμε το έργο της επιδιόρθωσης των βλαβών των δικτύων ηλεκτροφωτισμού όλων των χωριών 

και εγκαταστήσαμε πίλαρ και φωτιστικά όπου χρειάστηκε. Φωτίστηκαν ξανά οι κεντρικές οδοί.
✓  Εγκαταστήσαμε φωτιστικά σε όλες τις παιδικές χαρές και σε άλλους κοινόχρηστους χώρους.
✓  Τοποθετήσαμε φωτιστικά σε κεντρικό δρόμο του Καλαμώνα, πλησίον του αναψυκτηρίου.
✓  Φωτισμός γηπέδου 5×5, επιδιόρθωση του δρόμου πρόσβασης και βελτίωση του περιβάλλοντος χώρου.
✓  Ηλεκτροφωτισμός οδού προς το νεκροταφείο Αγίας Παρασκευής.
✓  Αντικαταστήσαμε με λαμπτήρες LED τις κοινές λάμπες και συνεχίζουμε.
✓  Ηλεκτροφωτισμός γηπέδων.

Φωτίστηκαν ξανά 
οι κεντρικές οδοί 

και οι κοινόχρηστοι χώροι

Μελετήσαμε, δημοπρατήσαμε και σύντομα συμβασιοποιούμε την προμήθεια και τοποθέτηση 
φωτιστικών στις Εργατικές Κατοικίες του Αγίου Αθανασίου.
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ΟΙ ΔΗΜΟΤΕΣ ΝΙΩΘΟΥΝ

ΠΙΟ ΑΣΦΑΛΕΙΣ

✓  Σχεδιάσαμε, μελετήσαμε και υλοποιήσαμε 
αντιπλημμυρικό έργο σε Άγιο Αθανάσιο, Κε-
φαλάρι, Δοξάτο και Καλαμπάκι με χρηματο-
δότηση από το ΠΔΕ του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών, 465.000€.

✓  Εκπονήσαμε μελέτη έργου συνολικού προ-
ϋπολογισμού 2.480.000€ για το δίκτυο 
αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων της 
επέκτασης Δοξάτου. Το έργο των ακαθάρ-
των συνολικού προϋπολογισμού 400.000€.    
κατατέθηκε προς χρηματοδότηση στο ΥΜ- 
ΕΠΕΡΑΑ.

✓  Σχεδιάσαμε, μελετήσαμε και υλοποιούμε 
την αντικατάσταση του εσωτερικού δικτύ-
ου ύδρευσης στα Κύργια συνολικού μήκους 
32.327μ. - 2.100.000€ (σε εξέλιξη).

✓  Υλοποιούμε το έργο της αντικατάστασης του 
εξωτερικού δικτύου ύδρευσης Κυργίων, Ευ-
ρυπέδου, Βαθυσπήλου, Βαθυχωρίου, Υψη-
λού, Τραχείας και Αγάπης συνολικού μήκους 
10.950μ. - 1.693.548€ (σε εξέλιξη).

✓  Υλοποιήσαμε το έργο της αντικατάστασης 
του κεντρικού δικτύου ύδρευσης Καλαμπακί-
ου συνολικού μήκους 9.350μ. - 1.895.161€. 

✓  Από το 2020 μέχρι σήμερα πραγματοποιή-
θηκαν προληπτικές υλοτομίες και κλαδέμα-
τα επικίνδυνων δένδρων σε παιδικές χαρές, 
πλατείες σχολικές μονάδες, διασταυρώσεις 
οδών και εισόδους κοινοτήτων για την απο-
φυγή ατυχημάτων σε πεζούς και οχήματα.

✓  Τοποθετήθηκαν και συνεχίζουν να τοποθε-
τούνται πινακίδες για την ασφάλεια, πινα-
κίδες με την αναγραφή των οδών, αναλά-
μποντες φανοί στις σχολικές μονάδες και σε 
επικίνδυνα σημεία, ενώ εντατικοποιήθηκε η 
προσπάθεια για διαγραμμίσεις και τη δημι-
ουργία διαβάσεων πεζών.

✓  Πραγματοποιήσαμε αντιπλημμυρικά έργα 
καθαρισμού τάφρων απορροής ομβρίων σε 
όλα τα χωριά: 
•  Έργα φρεατίων και τακτικοί καθαρισμοί 

φρεατίων.
•  Μεριμνήσαμε για την αντιπλημμυρική 

θωράκιση κατοικιών.
•  Κατασκευάσαμε μικρά τεχνικά έργα.

✓  Τοποθετήθηκαν στα γήπεδα χημικές τουαλέτες.
✓  Φροντίσαμε για την επισκευή στεγών δημοτικών κτηρίων.

Υλοποιήσαμε και 
δρομολογήσαμε  έργα 

για την ασφάλεια 
των δημοτών μας

προϋπολογισμού πάνω από

20.000.000€
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✓  Για την ασφάλεια των παιδιών μας τοποθετήσαμε 
μεταλλικές περιφράξεις σε σχολεία και παιδικές 
χαρές.

✓  Πραγματοποιήθηκαν έργα ύδρευσης στο Δοξάτο 
– σύνδεση νέου δικτύου για την ασφαλή πόση.

✓  Τοποθετήσαμε σχάρες για την προστασία των 
πεζών.

✓  Τοποθετήσαμε στηθαία ασφαλείας.
✓  Πραγματοποιήθηκε η επισκευή της δεξαμενής 

ύδρευσης Κυργίων.
✓  Μετά από 20 χρόνια πραγματοποιήθηκαν τακτικοί καθαρισμοί δεξαμενών άρδευσης και καθαρισμός των 

δεξαμενών ύδρευσης Πηγαδίων, Αγοράς, Υψηλού και Τραχείας.
✓  Καταθέσαμε ολοκληρωμένη πρόταση με μελέτη στο Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη και συνάψαμε σύμ-

βαση για την υλοποίηση του έργου της ανακαίνισης και της ενεργειακής αναβάθμισης του κτηρίου του 
Αστυνομικού Τμήματος Δοξάτου που είναι σε κακή κατάσταση (παρά το γεγονός ότι δεν είναι ευθύνη μας 
θεωρήσαμε σωστό να συμβάλλουμε γιατί εξυπηρετεί τους δημότες μας).

✓  Ολοκλήρωση μελέτης για την αντικατάσταση του εξωτερικού δικτύου ύδρευσης Αγίου Αθανασίου. 

 Αντικατάσταση 
εσωτερικού δικτύου 

ύδρευσης
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✓  Έργα αντιπλημμυρικής προστασίας Αγίας Παρασκευής.
✓  Καταθέσαμε αίτηση χρηματοδότησης στο Υπουργείο Εσωτερικών για τον έλεγχο στατικότητας του κτηρίου 

του σχολείου της Φτελιάς και των υπολοίπων δημοτικών κτηρίων.
✓  Υλοποιήθηκαν απολυμάνσεις-μυοκτονίες για την μείωση του πληθυσμού τρωκτικών σε ρέματα. 
✓  Οι μετρήσεις του ελεύθερου χλωρίου στο πόσιμο νερό είναι καθημερινές και τα αποτελέσματα των μικρο-

βιολογικών και φυσικοχημικών αναλύσεων είναι συμμορφωμένα με τις απαιτήσεις του υπουργείου υγείας. 
✓  Πραγματοποιήθηκε προμήθεια δύο νέων εφεδρικών χλωριωτών για την άμεση αντικατάσταση τυχόν χαλα-

σμένων και την απρόσκοπτη χλωρίωση του πόσιμου νερού.
✓ Συνδέσαμε όλα τα χωριά με τον Βιολογικό καθαρισμό.
✓ Προμηθευτήκαμε πυροσβεστικό όχημα.
✓ Δημιουργία πυροσβεστικού κλιμακίου στα Πηγάδια μετά από ανακαίνιση του κτηρίου.
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Αντιπλημμυρικά 
έργα σε όλα 
τα χωριά μας

Αντιπλημμυρική θωράκιση κατοικιών
και στεγανοποίηση δεξαμενών ύδρευσης
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ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΥΜΕ 
ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

✓  Υλοποιούμε το έργο της εγκατάστασης μονάδας επεξεργασί-
ας λυμάτων (Βιολογικός Καθαρισμός) στον Δήμο μας, αρχι-
κού προϋπολογισμού 10.500.000€

✓  Εκσυγχρονίσαμε τα αντλιοστάσια ύδρευσης και πετύχαμε 
ενεργειακά μειωμένες καταναλώσεις. 

✓  Εγκαταστήσαμε αυτοματοποιημένα συστήματα ασφαλείας και 
τηλεχειρισμό στα αντλιοστάσια των Πηγών (εξοικονόμηση 
120.000€/έτος) και με τον τρόπο αυτό δεν απαιτείται πλέον 
απασχόληση προσωπικού ως φύλακες αλλά αξιοποιούνται 
πλέον σε άλλες θέσεις σύμφωνα με την ειδικότητά τους.

✓  Εκπονήσαμε μελέτη για τον εκσυγχρονισμό της ύδρευσης του 
Δήμου με τηλεμετρία και την εγκατάσταση φωτοβολταϊκού 
πάρκου για την ενεργειακή αυτονομία του τομέα της ύδρευ-
σης. Καταθέσαμε πρόταση χρηματοδότησης στο Ταμείο Ανά-
καμψης και πήραμε χρηματοδότηση για το πρώτο υποέργο 
«Ολοκληρωμένη παρέμβαση για τη βελτίωση της διαχείρισης 
ενέργειας στις υποδομές του υδροδοτικού συστήματος της 
Δ.Ε. Δοξάτου, του Δήμου Δοξάτου» με χρήση ευφυών συστη-
μάτων διαχείρισης ενέργειας» προϋπολογισμού 1.270.628€ 
(σε εξέλιξη), ενώ αναμένεται χρηματοδότηση και για το δεύ-
τερο υποέργο.

✓  Πραγματοποιήσαμε έργα εκσυγχρονισμού των πεπαλαιωμέ-
νων Η/Μ εγκαταστάσεων αντλιοστασίων.

✓  Έργα συντήρησης των δικτύων ύδρευσης, άρδευσης και απο-
χέτευσης.

✓  Εκτεταμένες συντηρήσεις των Η/Μ εγκαταστάσεων ύδρευ-
σης, άρδευσης και αποχέτευσης.

✓  Με τη σύνδεση με τον βιολογικό καθαρισμό λύνεται το χρό-
νιο πρόβλημα του αποχετευτικού των εργατικών κατοικιών.

✓  Αναβαθμίσαμε ενεργειακά εννέα δημοτικά κτήρια ώστε να 
πετύχουμε μηδενική ενεργειακή κατανάλωση, έργο προϋπο-
λογισμού 1.780.000€

Εκσυγχρονίσαμε 
τα αντλιοστάσια 

ύδρευσης 
και πετύχαμε 

ενεργειακά μειωμένες 
καταναλώσεις Πετύχαμε χρηματοδότηση ύψους1.270.628€ 

από το Ταμείο Ανάκαμψης για τον εκσυγχρονισμό 
της ύδρευσης
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με τον βιολογικό καθαρισμό λύνεται το χρόνιο πρόβλημα 
του αποχετευτικού 

Σύνδεση με τον βιολογικό 
καθαρισμό των εργατικών 

κατοικιών Αγίου Αθανασίου
και όλων των οικισμών 

του Δήμου 
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ΝΟΙΑΖΟΜΑΣΤΕ
ΓΙΑ ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΑΣ

Ανέγερση νέου κτιριακού συγκροτήματος 
Γυμνασίου - Λυκείου στο Καλαμπάκι

✓  Κατεδάφιση παλαιού (ολοκλη-
ρώθηκε) και ανέγερση νέου 
κτιριακού συγκροτήματος Γυ-
μνασίου - Λυκείου στο Καλα-
μπάκι – 4.869.908€ και αγορά 
εξοπλισμού για το νέο κτιριακό 
συγκρότημα Γυμνασίου - Λυκεί-
ου Καλαμπακίου – (σε εξέλιξη).

✓  Αναβαθμίσαμε ενεργειακά το 1ο 

Δημοτικό Σχολείο Αγίου Αθανα-
σίου, ένα έργο που πέρα από την 
εγκατάσταση φωτοβολταϊκών ξε-
χωρίζει γιατί ανέδειξε την αρχιτε-
κτονική του κτηρίου.

✓  Εγκαταστήσαμε έντεκα νέες παι-
δικές χαρές και συντηρήσαμε τις 
υπόλοιπες. 

✓  Ανακαινίσαμε όλους τους παι-
δικούς και βρεφικούς σταθμούς 
σύμφωνα με τις σύγχρονες προ-
διαγραφές ασφαλείας, ώστε να 
λειτουργούν νόμιμα.

✓  Ιδρύσαμε νέο βρεφικό σταθμό 
στα Κύργια.

✓  Προχωράμε σε ανάπλαση της 
αυλής του Δημοτικού Σχολείου 
Δοξάτου με χρηματοδότηση που 
εξασφαλίσαμε από το Πράσινο 
Ταμείο (ξεκινάει το αργότερο τον 
Οκτώβριο).

✓  Συνδέσαμε το γήπεδο Δοξάτου 
με το γήπεδο 5×5 με παρεμβά-
σεις ανάπλασης της περιοχής και κατασκευή μεταλλικής περίφραξης στην παιδική χαρά, στο ιστορικό 
δημαρχείο Δοξάτου.

✓   Ολοκληρώσαμε την ενεργειακή αναβάθμιση του 2ου Νηπιαγωγείου Αγίου Αθανασίου με τοποθέτηση 
φωτοβολταϊκών.

✓  Αναβαθμίσαμε ενεργειακά την αίθουσα πληροφορικής του 1ου Δημοτικού Σχολείου Αγίου Αθανασίου με 
τοποθέτηση φωτοβολταϊκών.

✓  Προχωράμε σε ανάπλαση της αυλής του 1ου Δημοτικού σχολείου Αγίου Αθανασίου με χρηματοδότηση 
από το Πράσινο Ταμείο (ξεκινάει το αργότερο τον Οκτώβριο).

✓   Εξασφαλίσαμε χρηματοδότηση από το Πράσινο Ταμείο και δημοπρατούμε την ανάπλαση του αύλειου 
χώρου Γυμνασίου Κυργίων και εγκατάσταση εξοπλισμού άθλησης και ψυχαγωγίας.

✓  Ολοκληρώσαμε την ενεργειακή αναβάθμιση των δύο νηπιαγωγείων του Καλαμπακίου.
✓   Είναι σε εξέλιξη η ενεργειακή αναβάθμιση του 1ου Δημοτικού Σχολείου Καλαμπακίου.
✓   Συντηρήσαμε την αίθουσα για γεύματα στα Κύργια.
✓   Ξεκινήσαμε τις διαδικασίες για τη δημιουργία Συμβουλίου Νέων. 
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Τοποθετήσαμε φωτοβολταϊκά
και αναβαθμίσαμε ενεργειακά

σχολεία και νηπιαγωγεία
του δήμου μας

Ανακαινίσαμε

 την Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων 

του Δημοτικού Σχολείου Δοξάτου 

και καταθέσαμε πρόταση χρηματοδότησης 

για τον εξωτερικό ελαιοχρωματισμό 

του εμβληματικού κτηρίου
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Ανακαινίσαμε όλους τους παιδικούς και βρεφικούς σταθμούς
σύμφωνα με τις σύγχρονες προδιαγραφές ασφαλείας

Ολοκληρώνεται η τοποθέτηση παιδικών χαρών ΣΕ ΟΛΑ τα νηπιαγωγεία,  
παιδικούς και βρεφικούς σταθμούς του Δήμου μας έως το τέλος του Οκτωβρίου

Εγκαταστήσαμε έντεκα νέες παιδικές χαρές 
και συντηρήσαμε τις υπόλοιπες
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ΕΙΜΑΣΤΕ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΤΥΠΟΙ

✓  Ξεπεράσαμε κάθε εμπόδιο που υπήρχε και κατα-
φέραμε να σχεδιάσουμε, να μελετήσουμε και να 
εντάξουμε σε πρόγραμμα χρηματοδότησης το έργο 
«Ανακατασκευή Κλειστού Γυμναστηρίου Δοξάτου» 
προϋπολογισμού - 1.320.000€ (σε εξέλιξη).

✓  Έργα παρεμβάσεων στα τέσσερα μεγάλα γήπεδα του 
Δήμου μας συνολικού προϋπολογισμού 750.000€. 

 •  Προχωρήσαμε σε αποκατάσταση του χλοοτάπητα στο κυρίως γήπεδο καθώς και στο βοηθητικό, 
σε τοποθέτηση ταρτάν, σε εγκατάσταση φωτιστικών και στην επισκευή των αποδυτηρίων του 
γηπέδου Δοξάτου. 

 •  Αποκατάσταση του χλοοτάπητα του κυρίως γηπέδου και του βοηθητικού με σύστημα αυτόματου 
ποτίσματος. Εγκατάσταση φωτισμού και επισκευή αποδυτηρίων γηπέδου Κυργίων. 

 • Εγκαταστήσαμε σύστημα αυτόματου ποτίσματος και χλοοτάπητα στο γήπεδο Καλαμπακίου. 
 •  Σύστημα αυτόματου ποτίσματος χλοοτάπητα και νέο δίκτυο ηλεκτροφωτισμού στο γήπεδο του 

Αγίου Αθανασίου. 
✓  Ενεργειακή αναβάθμιση - ανακαίνιση γυμναστηρίου σχολικών μονάδων Γυμνασίου-Λυκείου Δοξάτου με 

εγκατάσταση φωτοβολταϊκών.
✓  Κατασκευάσαμε τέσσερα γήπεδα Μπάσκετ-Βόλεϊ: 

 • Γυμνάσιο-Λύκειο Δοξάτου  • 2ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Αθανασίου
 • Γυμνάσιο Κυργίων    • 2ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμπακίου 
και συντηρήσαμε – εξοπλίσαμε το γήπεδο Μπάσκετ-Βόλεϊ στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμπακίου.

Αποκατάσταση
του χλοοτάπητα και 
τοποθέτηση ταρτάν

στο γήπεδο Δοξάτου
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✓  Ανακατασκευή γηπέδου Τένις στο Γυμνάσιο Αγίου Αθανασίου.
✓  Δημιουργία χώρου άθλησης και ψυχαγωγίας νεολαίας στο πάρκο δίπλα στο Γυμνάσιο του Αγίου Αθανασίου.  
✓  Εργασίες συντήρησης στο γήπεδο Αγίας Παρασκευής.
✓  Ανακατασκευή χλοοτάπητα γηπέδου Καλαμπακίου.
✓  Δημιουργία γηπέδου Χάντμπολ Κυργίων και περίφραξη. Στον ίδιο χώρο θα κατασκευάσουμε ένα γήπεδο 

5×5, η μελέτη βρίσκεται προς έγκριση στο Υπουργείο Εσωτερικών.
✓  Προμήθεια οργάνων γυμναστικής για δύο πάρκα στο Καλαμπάκι.
✓  Κατασκευή γηπέδου Τένις στο Καλαμπάκι.
✓  Ανακαίνιση γυμναστηρίου στο Καλαμπάκι.
✓  Εγκατάσταση αυτόματου ποτίσματος και χλοοτάπητα στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμπακίου. 
✓  Ολοκληρώθηκε η μελέτη για τη δημιουργία γηπέδου 5×5 στον Άγιο Αθανάσιο.

Κατασκευάσαμε νέα,

συντηρήσαμε και εξοπλίσαμε 

γήπεδα Μπάσκετ, Βόλεϊ, 

Τένις, Χάντμπολ σε όλες 

τις δημοτικές κοινότητες
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Έργα παρεμβάσεων 

στα τέσσερα μεγάλα 

γήπεδα του Δήμου μας 

συνολικού 

προϋπολογισμού 

750.000€. 

Δημιουργία αθλητικού 
Κέντρου στα Κύργια

Ενεργειακή αναβάθμιση 
σχολικού γυμναστηρίου

Εγκαταστήσαμε 

όργανα γυμναστικής 

σε πάρκα και 

παιδικές χαρές
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ΕΙΜΑΣΤΕ
ΚΟΝΤΑ ΣΤΟΥΣ ΑΓΡΟΤΕΣ
✓  Υλοποιήσαμε και συνεχίζουμε έργα αγροτικής οδοποιίας. Ο συνολικός 

τους προϋπολογισμός φτάνει τα 7.000.000€.
✓  Αμμοχαλικοστρώσεις αγροτικών (αντισταθμιστικά από ΤΑΠ). 
✓  Βελτιώσαμε την προσβασιμότητα σε κτηνοτροφικές και πτηνοτροφικές 

μονάδες.
✓  Επεκτείναμε δίκτυα άρδευσης. 
✓  Καταθέσαμε νέα πρόταση χρηματοδότησης στο LEADER για τη βελτίωση 

της αγροτικής οδοποιίας.

ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΑΜΕ ΤΟ ΤΕΡΑΣΤΙΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 

6.120.000€
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ΜΑΣ ΑΡΕΣΕΙ ΤΟ 

ΩΡΑΙΟ

✓  Πετύχαμε χρηματοδότηση ύψους 364.066€ που εγκρίθηκε από την επιτροπή Ελλάδα 2021 και το ΥΠΕΣ 
για τη δημιουργία θεματικού πάρκου ώστε να γίνουν οι Πηγές τουριστικός προορισμός με θέμα: «Τα 
Βήματα του Αποστόλου Παύλου στον χώρο και στον χρόνο». Με το έργο αυτό θα λειτουργήσει με τον 
κατάλληλο εξοπλισμό το Συνεδριακό Κέντρο λειτουργώντας ταυτόχρονα ως καλλιτεχνική σκηνή.

✓ Ανάπλαση χειμάρρας με εγκατάσταση εξοπλισμού και περίφραξης.
✓ Ολοκληρώσαμε την ανάπλαση της πλατείας Αγίου Αθανασίου. 
✓  Ξεκίνησαν οι εργασίες για την εγκατάσταση εξοπλισμού και εργασίες εξωραϊσμού του πάρκου Ηρώου 

Αγίου Αθανασίου για τη δημιουργία ενός χώρου απασχόλησης για την νεολαία.
✓  Βάψαμε τις σκουριασμένες κολώνες στη νησίδα του Αγίου Αθανασίου και στην είσοδο των Κυργίων.
✓  Ελαιοχρωματισμός της περίφραξης του Γυμνασίου και περιποίηση της αυλής του και των δέντρων. 
✓  Συντήρηση Αγροτικού Ιατρείου Κυργίων.
✓  Είναι προς υλοποίηση η εγκατάσταση εξοπλισμού στο αναψυκτήριο Αγίας Παρασκευής.
✓  Συντήρηση κτηρίου ΚΕΠ και κτηρίου Κοινότητας Κυργίων.
✓  Ανακαίνιση χώρου WC Αίθουσας Βαθυσπήλου.
✓  Πραγματοποιήθηκε το έργο της περίφραξης των νεκροταφείων Κυργίων και η διαμόρφωση του δρό-

μου προς αυτό.
✓  Συντήρηση και επισκευή μνημείων.
✓  Υλοποιήσαμε το έργο ανάπλασης της εισόδου του Δοξάτου από Δράμα με ασφαλτόστρωση της οδού, 

κατάλληλη σήμανση και κιγκλιδώματα.
✓  Εγκατάσταση εξωτερικού LED φωτισμού για ασφάλεια αλλά και την ανάδειξη της αρχιτεκτονικής κτη-

ρίου (φωτισμός με προβολείς).
✓  Ανακαίνιση της αίθουσας πολλαπλών χρήσεων.
✓  Δώσαμε λύση στα προβλήματα του πάρκου του Δοξάτου και το δημοπρατήσαμε.
✓  Περιφράξαμε το αλσάκι του Καλαμπακίου.
✓  Εξωραϊσμός του χώρου της Γιορτής Καλαμποκιού στο Καλαμπάκι.
✓  Εγκατάσταση εξοπλισμού και συντήρηση όλων των κοινόχρηστων χώρων.

Αυλή Δημ. Σχολείου Δοξάτου Αυλή Δημ. Σχολείου  Αγ. Αθανασίου

Ανάπλαση αύλειου χώρου Δημοτικών Σχολείων 

Αγ. Αθανασίου και Δοξάτου
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✓  Προχωρήσαμε σε εξωραϊσμό του περιβάλλοντος χώρου του Δημαρχείου.
✓  Καταθέσαμε πρόταση ύψους 700.000€ στο Ταμείο Ανάκαμψης για τον 

αύλειο χώρο του Δημαρχείου.
✓  Υλοποίηση έργου παρεμβάσεων στα νεκροταφεία και αλλαγή κουφωμά-

των αίθουσας στο Καλαμπάκι.
✓  Δημιουργία χώρου εκθέσεων με τη συντήρηση της αίθουσας στην είσο-

δο του Δημαρχείου και τη διοργάνωση της πρώτης μας έκθεσης.
✓  Συντήρηση Κοινοτικού Καταστήματος Φτελιάς, Αγοράς και Κεφαλαρίου.
✓  Υλοποιούμε την ανάπλαση περιοχής στη Φτελιά με χρηματοδότηση από 

το Πράσινο Ταμείο και συμμετοχή από ίδιους πόρους.
✓  Ανακαίνιση του κτηρίου Κοινότητας Νεροφράκτη, ανάπλαση του αύλειου 

χώρου του και του πεζόδρομου προς την εκκλησία. 
✓  Συντήρηση του Δημοτικού Σχολείου Νεροφράκτη και του κτηρίου της 

κοινότητας Φτελιάς.
✓  Έργο ανάπλασης της περιοχής του γηπέδου Καλαμώνα.
✓  Ανακαίνιση του αναψυκτηρίου Καλαμώνα ώστε να δημοπρατηθεί.
✓   Παρεμβάσεις στην πλατεία των Πηγαδίων.
✓  Δημοπρατούμε την ανάπλαση του πάρκου δίπλα στο Γυμνάσιο του Αγίου Αθανασίου (Πράσινο Ταμείο)
✓  Ανάπλαση πλατείας Κεφαλαρίου.
✓  Σεβόμενοι τον χώρο των παλαιών νεκροταφείων του Αγίου Αθανασίου θα δημιουργήσουμε έναν πολυχώ-

ρο δημιουργικής απασχόλησης του συνόλου των κατοίκων. 

Ανάπλαση κοινόχρηστου χώρου Φτελιάς 

με χρηματοδότηση από το Πράσινο ταμείο

Ανάπλαση αύλειου χώρου Γυμνασίου ΚυργίωνΑνάπλαση πάρκου Αγίου Αθανασίου
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✓  Παροχή υπηρεσιών ψυχολόγου και κοινωνι-
κού λειτουργού από τον Δήμο.

✓  Αιτηθήκαμε την παραχώρηση των κτηρίων 
του ΟΕΚ για τη δημιουργία κοινωνικών 
δομών.

✓  Εγκατάσταση μεγαφωνικού εξοπλισμού 
στην κοινότητα (κτίριο ΚΑΠΗ) στα Κύρ-
για και στο Καλαμπάκι, επιδιόρθωση των 
εγκαταστάσεων στα υπόλοιπα χωριά, ώστε 
να ενημερώνονται άμεσα σε περίπτωση 
ανάγκης - ανακοινώσεων.

✓  Πραγματοποιήθηκαν με ιδίους πόρους έργα 
αποχέτευσης πολύ σημαντικά για τους κα-
τοίκους που ταλαιπωρούνταν, κυρίως στους 
οικισμούς των Κυργίων.

✓  Βελτίωση προσβασιμότητας με έμφαση σε οδούς που εξυπηρετούν ΑμΕΑ.
✓  Καταθέσαμε στο Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα ΑΜΘ, μελέτη για την ολοκλήρωση του 

δεύτερου ορόφου του κτηρίου του ΚΑΠΗ Καλαμπακίου ώστε να δημιουργηθεί χώρος στέγασης. 
της Κοινωνικής Υπηρεσίας. Έργο συνολικού προϋπολογισμού 300.000€.

✓  Τοποθέτηση ανελκυστήρα στο ΚΑΠΗ. 

✓  Κατασκευή πεζοδρομίων, καθαρισμός και κατασκευή φρεατίων.
✓  Υλοποιούμε το έργο «Εκσυγχρονισμός των ΚΕΠ του Δήμου Δοξάτου» - 295.244€
✓  Υποστήριξη - αρωγή των δημοτών σε ζητήματα όπως: την ένταξη στο Κοινωνικό Εισόδημα Αλλη-

λεγγύης, την ένταξη στο επίδομα στέγασης, σε προνοιακά επιδόματα, την ένταξη στο κοινωνικό 
τιμολόγιο, την υποστήριξη των ανασφάλιστων υπερηλίκων, το επίδομα γέννησης, την επανασύν-
δεση ηλεκτρικού ρεύματος, τις βεβαιώσεις για διαπίστωση αστεγίας, τις αποφάσεις για δωρεάν 
φαρμακευτική περίθαλψη σε ανασφάλιστους. Επίσης πραγματοποιήθηκαν διάφορες δράσεις όπως: 
η διανομή δώρων το Πάσχα σε συνεργασία με τον «Τοίχο της Καλοσύνης», η διοργάνωση ημερίδας 
για τους επιζώντες του καρκίνου, καθώς και δράσεις στα ΚΑΠΗ του Δήμου με τη δημιουργία ομά-
δων για την προώθηση της ψυχικής υγείας και ενδυνάμωσης των ηλικιωμένων, από την κοινωνική 
λειτουργό και την ψυχολόγο του Κέντρου Κοινότητας. 

✓  Φροντίσαμε για τη διανομή τροφίμων ΤΕΒΑ και οργανώσαμε συνοδευτικά μέτρα ΤΕΒΑ (συναντή-
σεις ωφελούμενων με ψυχολόγους, διατροφολόγους και κοινωνικούς λειτουργούς).

ΕΧΟΥΜΕ ΤΟΝ

ΑΝΘΡΩΠΟ 
ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ...
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✓  Υλοποιήσαμε προγράμματα «Δια Βίου Μάθησης» και, μέσω αυτών, δημιουργήθηκαν Σχολές Γονέων και 
Προγράμματα για την Τρίτη Ηλικία.

✓  Δημιουργία του Μητρώου Εθελοντών.
✓  Δημιουργία της Επιτροπής Ισότητας των δύο φύλων.
✓  Εποπτεία της δράσης των φιλανθρωπικών σωματείων.
✓  Με το προσωπικό του προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι» παρείχαμε νοσηλευτική, οικιακή και οικογενεια-

κή φροντίδα σε άτομα τόσο της Δημ. Ενότητας Καλαμπακίου όσο και της Δημ. Ενότητας Δοξάτου.
✓  Συνδιοργανώσαμε εκδηλώσεις για τη μητέρα, για τον καρκίνο, για το αρχαιολογικό ενδιαφέρον της περιο-

χής μας και συμμετείχαμε σε κάθε προσπάθεια διαδημοτικών δράσεων.
✓  Δημιουργήσαμε τη Γραμμή του Πολίτη.
✓  Ελεύθερη Πρόσβαση στο Διαδίκτυο WiFi4EU στο πλαίσιο του μηχανισμού «Συνδέοντας την Ευρώπη» 

(CEF) –WiFi4EU.

... ΑΛΛΑ 

ΦΡΟΝΤΙΖΟΥΜΕ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΑΔΕΣΠΟΤΟΥΣ 

ΦΙΛΟΥΣ ΜΑΣ!
Προχωρήσαμε σε:
✓  Προμήθεια τροφών προϋπολογισμού ύψους περίπου 

60.000€.
✓  Σε υπηρεσίες κτηνιατρείου και κτηνιατρικό υλικό και 

φαρμάκων συνολικού προϋπολογισμού ύψους περίπου 
80.000€. 

✓  Εξασφαλίσαμε χρηματοδότηση για την Κατασκευή Κα-
ταφυγίου Αδέσποτων Ζώων Συντροφιάς. 

Με την ένταξη αυτή προβλέπεται:
-  ποσό 478.000€ για την «Κατασκευή καταφυγίου 

αδέσποτων ζώων συντροφιάς Δήμου Δοξάτου»
-  ποσό 7.499€ για την προμήθεια εξοπλισμού για 

την υλοποίηση του επιχειρησιακού προγράμματος 
του άρθρου 10 του ν.4830/2021 Δήμου Δοξάτου»

-  ποσό 7.495€ για την «Στείρωση αδέσποτων ζώων συντροφιάς, σύμφωνα με τις υποχρεώσεις 
των Δήμων που απορρέουν από το ν.4830/2021 Δήμου Δοξάτου».

✓  Οργανώσαμε και θα πραγματοποιηθούν μέσα στον Οκτώβριο μαζικές στειρώσεις από εθελοντές 
Γερμανούς κτηνιάτρους.

✓  Δημιουργία χώρου ταφής για ζώα συντροφιάς.
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ΣΥΝΟΨΙΖΟΝΤΑΣ:
Πετύχαμε όσα έμοιαζαν δύσκολα:
 ✓  Κατασκευή νέου Γυμνασίου – Λυκείου Καλαμπακίου. 
 ✓  Ανακατασκευή Κλειστού Γυμναστηρίου Δοξάτου. 
 ✓  Αγροτική Οδοποιία. 
 ✓  Την αντικατάσταση του εσωτερικού δικτύου ύδρευσης Κυργίων και των εξωτερικών δικτύων 

ύδρευσης Κυργίων και Καλαμπακίου για την προστασία των δημοτών μας από τον αμίαντο. 

Κάναμε παρεμβάσεις ιδιαίτερης σημασίας:
 ✓  Αντικατάσταση φωτιστικών σωμάτων στις εργατικές κατοικίες Αγίου Αθανασίου.
 ✓  Κατασκευή ταρτάν στίβου στο Δοξάτο.
 ✓  Κατασκευή Καταφυγίου Αδέσποτων Ζώων (εξασφαλίστηκε χρηματοδότηση).
 ✓  Εξωραϊσμός χώρου παλαιών νεκροταφείων Αγίου Αθανασίου. Μετά από τη δύσκολη και χρονοβό-

ρα διαδικασία ολοκλήρωσης των εκταφών με τήρηση της κείμενης νομοθεσίας.
Ακόμη: 
 ✓  Δημοπρατήσαμε εκ νέου μετά από χρονοβόρες διαδικασίες το αναψυκτήριο Αγίας Παρασκευής.
 ✓  Τον Μάιο του 2021 καταθέσαμε μελέτη στο Υπουργείο Εσωτερικών για ολοκληρωμένες παρεμβά-

σεις σε όλα τα σχολεία μας, συνολικού προϋπολογισμού 1.000.000€.
 ✓  Μέχρι τον Οκτώβριο θα κατασκευάσουμε παιδικές χαρές σε όλα τα νηπιαγωγεία και όλους τους 

βρεφικούς-παιδικούς σταθμούς του δήμου μας.

ΚΑΤΑΦΕΡΑΜΕ
ΟΣΑ ΥΠΟΣΧΕΘΗΚΑΜΕ 
και ήταν χρόνια αιτήματα
των δημοτών μας...

...βρίσκοντας άμεσες 

   και αποτελεσματικές λύσεις !

#τό_παμε #το_κάναμε
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Σε μια τετραετία όπου ολόκληρος ο πλανήτης βίωνε τις πρωτοφανείς  
συνέπειες της πανδημίας και της παγκόσμιας ενεργειακής κρίσης

εμείς τα καταφέραμε με δουλειά, σωστή διαχείριση και ισχυρή θέληση !

ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΪΑ

 7.000.000€
 Έργα συνολικού προϋπολογισμού

ΝΕΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ

4.869.908€

ΥΛΟΠΟΙΉΣΑΜΕ ΕΡΓΑ
που ο συνολικός προϋπολογισμός τους φτάνει τα

40.000.000€
με πρωτοφανείς για την περιοχή μας νέες χρηματοδοτήσεις!!! 

και σύνδεση όλων των χωριών

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

 εννέα δημοτικών κτηρίων

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

 1.780.000€ 10.500.000€

 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΔΟΞΑΤΟΥ

 1.320.000€  ΥΨΟΥΣ ΠΕΡΙΠΟΥ

1.500.000€

ΕΡΓΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
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ΓΙΑ ΕΝΑΝ ΠΙΟ ΟΜΟΡΦΟ, ΑΣΦΑΛΉ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΟ ΔΉΜΟ

•	 Εξωραϊσμός όλων των εισόδων του δήμου μας, νησίδων, κοινόχρηστων χώρων ώστε η πρώτη 
εικόνα του Δήμου μας σε κάθε επισκέπτη να είναι ελκυστική.

•	 Με τη χρηματοδότηση της πρότασής μας για την επέκταση δικτύου ακαθάρτων στο Δοξάτο και 
την εύρεση χρηματοδότησης για τα όμβρια, θα μπορούμε να διαμορφώσουμε επιτέλους τους 
δρόμους με πεζοδρόμια και ηλεκτροφωτισμό.

•	 Συνεργασία με το Δασαρχείο για την ανάπλαση του δάσους των Κυργίων (πευκάκια) ώστε να 
αποτελεί έναν προορισμό κοντά στη φύση.

•	 Ανάπλαση κεντρικής εισόδου Κεφαλαρίου ώστε να αναδειχθεί ο τουριστικός χαρακτήρας του.
•	 Ανάπλαση περιοχής εκατέρωθεν του ποταμού στο Κεφαλάρι. 
•	 Ανάπλαση πλατείας και αύλειου χώρου Σχολείου Νεροφράκτη.
•	 Άμεση αντικατάσταση όλων των λαμπτήρων με λαμπτήρες LED. 
•	 Επαρκή φωτισμό σε όλους τους κοινόχρηστους χώρους. 
•	 Δε θα αφήσουμε καμιά δυνατότητα χρηματοδότησης για εσωτερική οδοποιία ανεκμετάλλευτη 

καθώς οι δρόμοι των οικισμών μας θα είναι, και πάλι, η απόλυτη προτεραιότητά μας.
•	 Ανάπλαση πάρκου ΗΡΩΟΥ στον Άγιο Αθανάσιο αφού οδεύουμε σε λύση θεμάτων χαρακτηρι-

σμού της γης.
•	 Κυκλικοί κόμβοι σε Άγιο Αθανάσιο, Καλαμώνα και Καλαμπάκι.
•	 Ξεκινήσαμε την ανάπλαση της πλατείας του Κεφαλαρίου και θα συνεχίσουμε με την εγκατάστα-

ση υποδομών για τη δημιουργία ενός ανοιχτού χώρου εκδηλώσεων.
•	 Υλοποίηση του έργου εγκατάστασης δικτύου ομβρίων στο Κεφαλάρι.
•	 Ολοκλήρωση της μελέτης για την αντιπλημμυρική θωράκιση των κοινοτήτων των Δήμων μας με 

απόλυτη προτεραιότητα στον Καλαμώνα, τον Νεροφράκτη και την Αγία Παρασκευή.

ΓΙΑ ΕΝΑΝ ΔΉΜΟ ΠΟΥ Ο ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ, Ο ΑΘΛΉΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ Ή 
ΠΑΙΔΕΙΑ ΘΑ ΕΙΝΑΙ ΟΙ ΤΟΜΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΟΓΕΙΩΘΟΥΝ

•	 Πρότυπο Κλειστό Αθλητικό Κέντρο με εγκαταστάσεις στίβου για προπονήσεις και αγώνες.
•	 Δημιουργία ανοιχτού θεάτρου στο Βαθυχώρι Κυργίων και αξιοποίηση του παλαιού δημοτικού 

σχολείου, με τη δημιουργία προσομοίωσης σχολείου προηγούμενων δεκαετιών.
•	 Διάνοιξη μονοπατιών για την πεζοπορία και τη διεξαγωγή αδειοδοτημένων αγώνων βουνού.

ΣΙΓΟΥΡΑ ΔΕ ΜΠΟΡΟΥΜΕ 

ΝΑ ΘΥΜΗΘΟΥΜΕ ΟΛΑ 

ΟΣΑ ΕΧΟΥΜΕ ΚΑΝΕΙ...
...γιατί είναι πολλά!

Θέλουμε να μας στηρίξετε

...αλλά θέλουμε να κάνουμε
ακόμα περισσότερα!

για να συνεχίσουμε Μαζί
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•	 Ολοκλήρωση της αίθουσας πολλαπλών χρήσεων του Δημαρχείου. 
•	 Λαογραφικό Μουσείο στον Νεροφράκτη.
•	 Δημιουργία ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ για να εμπλουτίσουμε τις ζωές μας με τέχνη και πολιτι-

σμό. Θα ενθαρρύνουμε και θα στηρίξουμε ένθερμα και έμπρακτα τη δημιουργία μιας δημοτικής θεατρικής 
ομάδας, η οποία θα στεγαστεί στον ζεστό χώρο της Καπναποθήκης του Αγίου Αθανασίου.

•	 Δημιουργία Κέντρου Ανάδειξης Μαρτυρικής Ιστορίας στο Δοξάτο (Μουσείο, Εκθεσιακός χώρος και Αίθου-
σα εκδηλώσεων).

•	 Δημιουργία γηπέδων beach volley, handball, beach soccer για τη διοργάνωση παγκοσμίου επιπέδου αγώ-
νων.

•	 Μελετήσαμε διεξοδικά τη δημιουργία Καλλιτεχνικού Γυμνασίου-Λυκείου στα Κύργια. Με τις αλλεπάλληλες 
συναντήσεις και επαφές μας με το Υπουργείο καταλήξαμε στην αναγκαιότητα της εκπόνησης μελέτης για 
την επέκταση και την εσωτερική διαμόρφωση του κτηρίου η οποία θα έχει ολοκληρωθεί μέχρι το τέλος 
του χρόνου.

•	 Δημιουργία Skate Park.
•	 Κατασκευή κολυμβητηρίου για να μαθαίνουν τα παιδιά, να γυμνάζονται οι νέοι, για τη διεξαγωγή αγώνων 

αλλά και για θεραπευτικούς σκοπούς.
•	 Ολοκλήρωση των διαδικασιών που έχουμε ξεκινήσει με το ΤΑΙΠΕΔ για την επίλυση του ιδιοκτησιακού του 

χώρου του Ιππικού Συλλόγου ώστε να αναδειχθεί η αξία των ιππικών αγώνων ως έθιμο, να δημιουργηθούν 
οι κατάλληλες υποδομές και ταυτόχρονα, να μετατραπεί σε κέντρο θεραπευτικής ιππασίας.

•	 Διοργάνωση Φεστιβάλ Μουσικής με ιδιαίτερη έμφαση στους τοπικούς καλλιτέχνες.
•	 Ανάπλαση και αξιοποίηση κτηρίου στο Άνω Κεφαλάρι. 
•	 Ανάδειξη του θρησκευτικού και πολιτιστικού αποθέματος του Δήμου μας. Ιδιαίτερη έμφαση θα δώσουμε 

στα μοναστήρια του Κεφαλαρίου με προτεραιότητα τον δρόμο που οδηγεί σ’ αυτά.
•	 Ανακατασκευή γηπέδου μπάσκετ στον Καλαμώνα.
•	 Δημιουργία θερινού κινηματογράφου στην Αγία Παρασκευή.
•	 Ανάπλαση του περιβάλλοντος χώρου του αναψυκτηρίου στην Αγία Παρασκευή και ανάδειξη του αμφιθέ-

ατρου.
•	 Πολιτιστικό Κέντρο στη Φτελιά.
•	 Δημιουργία σύγχρονης παιδικής βιβλιοθήκης με χώρους ανάγνωσης, απασχόλησης παιδιών και εκμάθησης 

μουσικής και ζωγραφικής.

ΓΙΑ ΕΝΑΝ ΔΉΜΟ ΜΕ ΚΕΝΤΡΟ ΤΟΥ ΤΟΝ ΑΝΘΡΩΠΟ

•	 Οικονομικά κίνητρα (μειωμένα τέλη, παραχωρήσεις χώρου για το πρώτο διάστημα) σε επιχειρήσεις που θα 
απασχολούν δημότες.

•	 Επίδομα παιδιού σε δημότες και μόνιμους κατοίκους που γίνονται γονείς.
•	 Προμήθεια μηχανήματος διαγραμμίσεων οδών για ένα ασφαλές οδικό δίκτυο, επιτυγχάνοντας οικονομία 

κλίμακας και τη δυνατότητα άμεσης επέμβασης.
•	 Απαλλαγή από τα δημοτικά τέλη για οικογένειες που βρίσκονται στα όρια της φτώχειας.
•	 Άμεση απόφαση για ευνοϊκή ρύθμιση χρεών ώστε να τους ελαφρύνουμε για να μπορέσουν να ανταποκρι-

θούν στις υποχρεώσεις τους και να αποδεσμευθούν από τυχόν δεσμεύσεις.
•	 Αλλαγή τρόπου αποστολής λογαριασμών τελών ώστε να επιμερίζεται το ποσό σε τέσσερις δόσεις.
•	 Γραμματοθυρίδες σε όλα τα μικρά χωριά.
•	 Ίδρυση νέου βρεφικού σταθμού στο Δοξάτο.
•	 Δημιουργία Κέντρου Παχυσαρκίας στον Νεροφράκτη.
•	 Δημιουργία ΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ με τη σχεδίαση καθημερινών, κατά τις εργάσιμες μέρες και ώρες, 

πιλοτικών δρομολογίων από το Δοξάτο, Κύργια και Άγιο Αθανάσιο (και τους οικισμούς τους) και προς την 
έδρα του Δήμου. Προσπάθεια αλλαγής του δρομολογίου ΚΤΕΛ μετά την Λυδία ώστε να περνάει το λεω-
φορείο μέσα από το Κεφαλάρι. Θα φροντίσουμε για την οδοποιία.

•	 Μια μεγάλη παιδική χαρά με παιχνίδια ιδιαίτερου ενδιαφέροντος, διαφορετικά και δεξιοτήτων που θα κα-
λύπτουν τις ανάγκες όλων των παιδιών. 

•	 Δημιουργία πρότυπης Μονάδας Φροντίδας Οικογένειας.
•	 Δημιουργία Ειδικού Νηπιαγωγείου.
•	 Δημιουργία Κοινωνικού Μαγειρείου στο χώρο του πρώην Κτηνιατρείου στο Δοξάτο, για την παραχώρηση 

του οποίου έχουμε υποβάλλει ήδη αίτηση στην Περιφέρεια.
•	 Λειτουργία προγράμματος σίτισης με κατ’ οίκον διανομή για ηλικιωμένους, ευπαθείς ομάδες και  μη λει-

τουργικά άτομα.
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•	 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ για την απασχόληση, τη φροντίδα, την 
κοινωνικοποίηση, τη διασκέδαση και την καλύτερη λειτουργικότητα των ηλικιωμένων. Δημιουργία ειδικού 
τμήματος Αλτσχάιμερ. Ταυτόχρονα θα δημιουργηθούν και νέες θέσεις εργασίας για τους ανθρώπους της 
περιοχής μας: μαγείρισσες/μάγειρες, φροντιστές, νοσηλευτικό προσωπικό, κοινωνικοί λειτουργοί, γυμνα-
στές, χοροδιδάσκαλοι κλπ.

•	 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΛΕΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΪΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΗ ΔΙΑΒΙΩΣΗ (SMART CITIES) . 
Επικουρικά και σε συνεργασία με το Κ.Η.Φ.Η και το «Βοήθεια στο Σπίτι» θα λειτουργεί γραμμή υποστήριξης 
ηλικιωμένων ή ατόμων με προβλήματα υγείας που διαβιούν μόνα και χρήζουν φροντίδας και παρακολού-
θησης. Η υπηρεσία θα παρέχεται με τη χρήση ειδικών συσκευών κατ’ οίκον παρακολούθησης με λειτουργί-
ες ανίχνευσης πτώσεων & κουμπί πανικού καθώς και παρακολούθησης χρόνιων παθήσεων. Μία πρόταση 
που αναμένεται να χρηματοδοτηθεί άμεσα.

•	 Υπηρεσίες ενημέρωσης γονέων, για ήρεμους γονείς και ασφαλή παιδιά, μέσω συστήματος ειδοποιήσεων - 
πλατφόρμας επικοινωνίας και εφαρμογής κινητού, για τα παιδιά που φοιτούν στους παιδικούς σταθμούς 
του Δήμου μας (SMART CITIES).

•	 Δημιουργία Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας ΑμΕΑ ώστε να απασχοληθούν δημιουργικά, να κοινωνικοποι-
ηθούν και ταυτόχρονα να υποστηριχτεί και το οικογενειακό περιβάλλον τους.

•	 ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ στο οποίο θα απασχολούνται παιδιά ηλικίας  από 
5 έως 12 ετών, τις ώρες που δεν είναι στο σχολείο και τους καλοκαιρινούς μήνες. Ο σκοπός τους είναι 
η αξιοποίηση του ελεύθερου χρόνου των παιδιών με οργανωμένες ατομικές και ομαδικές εκπαιδευτικές 
δραστηριότητες.

•	 Εγκατάσταση του Συμβουλίου Νέων στο Δημοτικό σχολείο του Ευρύπεδου.
•	 Αγορά οχήματος για τη μετακίνηση ΑμΕΑ και ηλικιωμένων στους χώρους φροντίδας, απασχόλησης και 

παροχής υπηρεσιών υγείας.
•	 Δημιουργία Πράσινου Σημείου σε χώρο που θα επιλεχθεί ύστερα από διαβούλευση.

Νεκροταφεία
Ένας τομέας που θέλει πολύ δουλειά. Η εμπειρία μας έχει δείξει ότι η λύση είναι:

	Διαμόρφωση των διαδρόμων των νεκροταφείων με τσιμεντόστρωση όλων των επιφα-
νειών για να γλιτώσουμε από τη βλάστηση.

	Περιποίηση των περιφράξεων και των αιθουσών, όπου υπάρχουν.
	Δημιουργία παρτεριών.
	Τοποθέτηση κάδων μικρών και μεγάλων για μπάζα και απορρίμματα.
	Ο υπάλληλος νεκροταφείων θα έχει την εποπτεία όλων των χώρων.
	Θα μεριμνήσουμε για την επέκταση των Νεκροταφείων Κυργίων και Αγίου Αθανασίου

ΓΙΑ ΕΝΑΝ ΔΉΜΟ ΠΟΥ ΣΕΒΕΤΑΙ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

•	 Άμεση καταγραφή όλων των δεσποζόμενων ζώων, εντατικοποίηση των στειρώσεων, της περίθαλψης τους, 
της παροχής τροφής και την άμεση ολοκλήρωση του έργου της κατασκευής δημοτικού καταφυγίου για το 
οποίο έχουμε χρηματοδοτηθεί.

•	 Δημιουργία οργανωμένου προγράμματος ανακύκλωσης αξιοποιώντας όλο τον υπάρχον εξοπλισμό και 
αυτόν που περιμένουμε να χρηματοδοτηθεί.

•	 ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ  ως εργαλείο σχεδιασμού και υλοποίησης για την αντιμετώπιση 
της ενεργειακής φτώχειας. Οι ενεργειακές κοινότητες είναι συνεταιρισμοί που επιτρέπουν στους πολί-
τες να συμμετέχουν στην παραγωγή ενέργειας, μέσα από καθαρές ή ανανεώσιμες πηγές, ενισχύοντας 
το εισόδημά τους, προστατεύοντας το περιβάλλον και προωθώντας την ενεργειακή δημοκρατία. Τρεις ή 
και περισσότεροι ΟΤΑ με τη συμμετοχή και τοπικών μικρομεσαίων επιχειρήσεων, εντός μίας Περιφέρειας, 
μπορούν να δημιουργήσουν μία Ενεργειακή Κοινότητα εγκαθιστώντας φωτοβολταϊκά συστήματα και να 
συμψηφίζεται το παραγόμενο ρεύμα με τις καταναλώσεις ευάλωτων νοικοκυριών. Αξιοποίηση των ενερ-
γειακών κοινοτήτων προς όφελος των τοπικών κοινοτήτων και η διάθεση του πλεονάσματος ενέργειας για 
την καταπολέμηση της ενεργειακής φτώχειας.

•	 Θα δημιουργήσουμε έναν ενεργειακά αυτόνομο δήμο με εγκατάσταση μικρών υδροηλεκτρικών μονάδων 
και φωτοβολταϊκών πάρκων σε άγονες και μη δασικές εκτάσεις. 
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ΓΑ ΕΝΑΝ ΠΡΟΤΥΠΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΔΉΜΟ

Συνέχεια αγροτικής οδοποιίας με κοστολογημένο στόχο να συντηρηθούν όλοι οι αγροτικοί δρό-
μοι έως το τέλος του 2028.

•	 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ το οποίο είναι ένα βασικό 
έργο υποδομής που ξεκινήσαμε να μελετούμε και να λύνουμε ιδιοκτησιακά θέματα που προέκυψαν. Στόχος 
μας, η καλύτερη άρδευση των καλλιεργούμενων εκτάσεων, η ορθολογικότερη διαχείριση των υδάτινων 
πόρων, η εξοικονόμηση ενέργειας, η υπεράσπιση του νερού ως δημόσιο αγαθό για να μπορεί να φτάνει 
στον αγρότη φθηνό και να επιτευχθεί μείωση του κόστους παραγωγής.

•	 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΛΕΙΣΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ στο πρότυπο της «Αγοράς Παραγωγού» 
(Farmer Market). Ο παραγωγός (αγρότης-κτηνοτρόφος) -χωρίς να αποκλείονται και παραγωγοί προϊό-
ντων που δεν παράγονται στον τόπο μας- θα διαθέτει τα προϊόντα του κατ’ ευθείαν στον καταναλωτή 
χωρίς καμία απολύτως διαμεσολάβηση στη διακίνηση των προϊόντων του, μέσα σε συνθήκες οργάνωσης 
και υγειονομικού ελέγχου. 

•	 Δημιουργία επωνυμίας τοπικών προϊόντων.
•	 Δημιουργία Γραφείου Αγροτικής Ανάπτυξης στελεχωμένο με επιστημονικό προσωπικό.
•	 Δημιουργία πάρκου βοτάνων και μελισσοκομίας.

ΓΙΑ ΕΝΑΝ ΔΉΜΟ ΚΟΝΤΑ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΉΣΕΙΣ

•	 Προτεραιότητά μας θα αποτελεί η ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΩΝ.
ΨΗΦΙΑΚΟ YOUTH INFORMATION CENTER (Κέντρο Ενημέρωσης Νέων) Δημιουργία  μιας ηλεκτρονι-
κής πύλης πληροφοριών για όσα αφορούν τους νέους: Πληροφορίες για τη μόρφωσή τους ή την κατάρτι-
σή τους σε διάφορους τομείς, πρόσβαση σε ευκαιρίες εργασίας και επαγγελματικής τους αποκατάστασης, 
εθελοντικές δράσεις κοινωνικής προσφοράς, τον πολιτισμό: θέατρο, μουσική, βιβλίο, εκδηλώσεις, την ανα-
ψυχή ταξίδια νεολαίας κ.α. 

•	 ΘΕΡΜΟΚΟΙΤΙΔΕΣ ΝΕΑΝΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ (INCUBATORS) νεοϊδρυόμενων (start up) επι-
χειρήσεων νέων ανθρώπων. Σε συνεργασία με το Επιμελητήριο Δράμας δημιουργία τυποποιημένων χώ-
ρων στους οποίους θα παρέχονται ειδικές υπηρεσίες υποστήριξης, για ένα χρονικό διάστημα (3 έως 5 
ετών) για το ξεκίνημα και την ανάπτυξη νέων καινοτόμων επιχειρήσεων, οι οποίες στη συνέχεια μετακινού-
νται σε δικούς τους επαγγελματικούς χώρους και τη θέση τους στη Θερμοκοιτίδα καταλαμβάνουν άλλες 
νεώτερες επιχειρήσεις.

•	 Επίσπευση των διαδικασιών διεκπεραίωσης, έγκρισης, χορήγησης άδειας λειτουργίας της νεόδμητης επι-
χείρησης και την εκδήλωση ενδιαφέροντος προώθησης - περαίωσης των αιτημάτων σε συνεργασία και με 
τις αρμόδιες κρατικές υπηρεσίες.

•	 Απαλλαγή από δημοτικά τέλη σε νέες επιχειρήσεις για δύο χρόνια.
•	 Νομική διάγνωση/υποστήριξη από τον νομικό σύμβουλο του Δήμου.

ΓΙΑ ΕΝΑΝ ΔΉΜΟ ΕΞΥΠΝΟ

•	 Ετοιμάσαμε πρόταση χρηματοδότησης για τον ψηφιακό μετασχηματισμό του Δήμου μας που περιλαμβά-
νει τον σχεδιασμό, προμήθεια και εγκατάσταση εφαρμογών και τεχνολογικών μέσων για πιο αποδοτικές, 
καινοτόμες και υψηλής ποιότητας υπηρεσίες, προς όφελος των κατοίκων, των επισκεπτών και των επιχει-
ρήσεων. 

Προγραμματίζεται η λειτουργία: 
• Συστήματος διαχείρισης δημοτικών κοιμητηρίων και ψηφιοποίηση φακέλων.
• Διασύνδεση λαμπτήρων σε κεντρικό υπολογιστικό κέντρο διαχείρισης. 
• Πλατφόρμας διαχείρισης παιδικών σταθμών, ενημέρωσης γονέων με smart εφαρμογή.
• Παροχής συστημάτων τηλεϊατρικής σε ευπαθείς ομάδες για απομακρυσμένη διάγνωση.
• Δημιουργία ψηφιακού τουριστικού οδηγού.
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ΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΤΗΣ ΝΙΚΗΣ
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ΔΑΛΑΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
ΚΟΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΖΕΪΡΑΝΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ

ΔΟΞΑΤΟΥ
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ
ΓΕΡΟΝΤΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΓΕΡΟΣΤΑΘΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ
ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ
ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΜΑΝΑΒΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΜΙΣΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
ΤΖΙΤΖΙΜΠΑΣΗ ΝΕΡΑΤΖΙΑ (ΝΕΡΗ)
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑ

ΚΥΡΓΙΩΝ
ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΓΡΙΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΜΑΚΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ
ΣΟΥΒΛΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΤΘΟΥΛΑ (ΝΙΝΑ)

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΒΑΡΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΩΣΤΑΡΟΣ ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΣ
ΜΑΝΙΤΣΑ ΜΑΛΑΜΑ (ΜΑΤΙΝΑ)
ΠΡΟΒΑΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
ΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΧΑΤΖΗΣΦΕΤΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΨΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗ
ΑΘΑΝΑΣΛΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕΡΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕΓΙΑΝΔΑΚΗ ΛΟΥΛΟΥΔΑ (ΛΙΤΣΑ) 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΤΕΡΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
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